
depotudi d.d.: 2(

in het kader van een tussentijdse uitdeling
in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

Stichting Twents Bureau voor Toerisme
CI0 811 51574 F
1 1-11-2015
mr. M.C. Bosch
mr. P.E.M. Schol

5 totaal

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTENIBOEDELSCHULDEN

salaris curator

betaling dwangcrediteur cloud administratie
griffierechten renvooiprocedure

totaal

THANS NOG BESCHIKBAAR

€ 378.585,82 € 2.394,96

Terug te
ontvangen BTW

A. BATEN md. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas € 125,97
bank € 6.399,05
giro € -

€ 6.525,02
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen € 15.000,00 € 2.394,96
€ 15.000,00

3 debiteuren
prae-faillissement debiteu ren € 9.707,56

€ - € 9.707,56
4 overige baten

Vaststellingsovereenkomst RT en MD € 345.000,00
restitutie verzekeringen € 210,50
restitutie onverschuldigde betaling € 1 .81 5,00
rente € 327,74

€ 347.353,24

salaris curator € 62.115,35 € 10.780,35

B.

6

C.

7

D.

totaal A
totaal B

saldo boedelrekening

NOG TE BETALEN
VERSCHOTTENIBOEDELSCHULDEN

md. BTW

€

€ 3.630,00
€ 288,00

incL BTW

totaal

€ 3.918,00

€ 378.585,82
3.918,00€

€ 374.667.82

totaal

E -

630.00€
€

€ 630,00

Terug te
ontvangen BTW

FINANCIEEL EINDVERSLAG

griffierecht EUR
berekend dcl.

d dcl..

paraat: TUM: 125 oktober 2016



griffierecht € 611,00
verschotten belast (claimsagent) € 127,05 € 22,05
verschotten onbelast(KvK) € 31,15
UWV € 68.981,28
verhuurder ex artikel 39 Fw € 8.547,07

totaal € 140.412,90 € 10.802,40

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A(aftedragen) € -2.394,96
B (terug te ontvangen) € 630,00
D (terug te ontvangen) € 10.802,40

saldo € 9.037,44

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen € 234.254,92
betaalde / ontvangen BTW € 9.037,44

saldo voor uitdeling € 243.292,36

.

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage

1. Dreferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement nvt
nvt

b. fiscus € 83.400,00
c. UWV ex art. 16 CSV € 20.760,80

€ 104.160,80 100,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW € -

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW € -

€ - 0,00%

2. concurrente crediteuren
conform uitdelingslijst
concurrente crediteuren € 293.723.07

€ 44.058,46 15,00%



(tussentijdse) Uitdelingslijst ex artikel 180 Fw inzake het faillissement Stichting Twents Bureau voor Toerisme.

Stand per 25 oktober 2015

Faillissementsnu mmer:

Datum uitspraak:

R-C:

Curator:

Op basis van het proces-verbaal van verificatievergadering van 22juni 2016 en het proces-verbaal van 26augustus 2016

(met uitzondering van Omnicom Group, thans betwist en in renvooi)

Boedelactief

Boedelvorderingen (nog te betalenj

uwv
Kamer van Koophandel

griffie rech t
Kosten uittreksels KvK

Claim sagent

Salaris curator

€ 374.667,82

uitkerings % uit te keren bedrag opmerkingen
100% € 68.981,28

100% € 8.547,07

100% € 611,00
100% €
100% €

31,15 (beteeld door het kentoor ven de curatnrl

127,05

100% € 62.115,35 over de periode 11november 2015 tot en met 28 september 20161

€ 140.412,90

€ 83.400,00 100% €
€ 20.760,80 100% € 20.760,80
€ 104.160,80 € 104.160,80

Erkende concurrente schuldeisers

1 De Vos Diensten Enschede BV.
2 Oskam Webdevelopment

3 Oskam Webdevelopment

4 Oskam Webdevelopment

5 Oskam Webdevelopment

6 Moddit Internet Reclamebureau VOl

7 LabeI3OS BV.

8 Van Deinse Multi Media BV.
9 Albers & De Vries Communicatie BV.

10 AccountOne BV.

11 Libertas Advies

12 De Brink Direct Mail B.V.
13 Mediabookers B.V.

14 B&S Media Internetmarketing

15 NRC Media BV.

16 VVV Hof van Twente

17 Stichting Euregio Crossborder Consultancy

18 MAD Media Art Design B.V.
19 Value Zipper

20 Hampshire Hotel - De Broeierd Enschede

21 De Jong & Laan Accountants BV.

22 De Jong & Laan Detachering BV.

23 Stichting Twente Branding
24 De Persgroep Nederland B.V.

25 Reijers kaartproducties B.V.

26 Delta Lloyd Schadeverzekering NV.

27 Damsté, Advocaten Notarissen Fiscalisten

28 Kamer van Koophandel

29 Camping en Bungalow Overleg Twente
30 Mentinkadvies

31 Lesscher IT

32 Morskieft Ontwerpers van Visuele Indentiteit B.V.

33 Sport en communicatie

€ 154,75
€ 296,45

€ 1.321,32

€ 3.083,08

€ 1.439,90

€ 931,70

€ 13.158,75

€ 38.275,37
€ 4.537,50

€ 1.290,17

€ 10.081,72

€ 994,35

€ 3.025,00
€ 2.220,35

€ 26.861,99

€ 648,77

€ 41.280,00

€ 10.228,10

€ 15.125,01

6 333,50
€ 18.638,61

€ 544,50

€ 9.075,00

€ 69,67
€ 2.929,41

€ 1.442,91

€ 19.294,01

€ 29.450,23

€ 18.755,00

€ 1.863,40

€ 6.087,55

€ 4.235,00

€ 6.050,00

€ 293.723,07

uitkerings % uit te keren bedrag opmerkingen

15% € 23,21
15% € 44,47
15% € 198,20

15% € 462,46

15% € 215,99

15% € 139,76

15% € 1.973,81

15% € 5.741,31

15% € 680,63
15% € 193,53

15% € 1.512,26

15% € 149,15

15% € 453,75
15% € 333,05
15% € 4.029,30

15% € 97,32

15% € 6.192,00

15% € 1.534,22

15% € 2.268,75

15% € 50,03
15% € 2.795,79

15% € 81,68

15% € 1.361,25

15% € 10,45

15% € 439,41
15% € 216,44
15% € 2.894,10

15% € 4,417,53

15% € 2.813,25

15% € 279,51

15% € 913,13

15% € 635,25
15% € 907,50

€ 44.058,46

Goedgekeurd door de gerechtssecretaris insolventies
namens denetdfIIie

/

C/08/15/574 1

11 november 2015

mr. M.C. Bosch

mr. P.E.M. Schol

Erkende preferente schuldeisers

1 Belastingdienst

2 UWV

uitkerings % uitte keren bedrag opmerkingen
83.400,00 lgecorrgeerd mes €35.858,- n,a,v. bezwaar curatori


